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Of. nº 94/2016 - PPGEU 
ACP 

São Carlos, 20 de Dezembro de 2016. 
 

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO MESTRADO EM 2017 
 
A Comissão de Seleção informa que foram realizadas com êxito as pré-matrículas dos candidatos 
aprovados em 2ª chamada, abaixo mencionados: 
 
SANEAMENTO 
Flávia Cristina Gaspar 
Luiz Guilherme Paolini Braga 
 
TRANSPORTE 
Caio Augusto Rabello Gobbo 

 
A Comissão de Seleção informa ainda o INDEFERIMENTO da pré-matrícula da candidata abaixo 
mencionada, pela manifestação de desistência da vaga: 
 
Isadora Inez Alves Koszma 

 
 
Desta forma, a Comissão de Seleção, ratifica as listas de espera resultantes após os períodos de pré 
matrículas das 1ª e 2ª chamadas, conforme segue: 
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LISTAS DE ESPERA - ATUALIZADAS APÓS 2ª CHAMADA 
 

CANDIDATO TEMA PESQUISA

Vinicius Gustavo de Oliveira Planejamento do Meio Físico Urbano e Suburbano Associado à Cartografia Geológico-Geotécnico - Geologia e Geotecnia em áreas urbanas, com foco em contaminação de água subterrânea e estudo de depósitos Tecnogênicos

Vinicius Palacio

Luana Riskallah de Jesus

CANDIDATO TEMA PESQUISA

Luana Ribeiro da Silva Gestão e Tecnologia de Sistemas de Abastecimento de Água e de Esgotamento Sanitário

Karina Shibasaki Instrumentos de Gestão de Resíduos Sólidos

CANDIDATO TEMA PESQUISA

Camila Umbelino Carvalho

Maryanne Barcelos de Faria

Juliana Iara de Freitas Toledo

Júlia Santiago da Silva

Teresa Cristina Espada

Júlia Patrocínio da Silva Cocozza Simoni

Claudio Bellintane Junior

Elis Reny Agostinho Davanzo

Ana Luiza Morais Pereira

Priscila Ferreira

João Vitor Marques

Givanildo Ribeiro Possani

CANDIDATO TEMA PESQUISA

Priscila Laís Blank

Wanessa Karoline Maciel Carvalho

Camila Nunes Ferreira

Érica Rabelo

Edwin José Negrette Hernández

Lucas Augusto de Souza

Daniele Caroline David

Halana Bressan de Oliveira

Alvaro Luiz Costa

Thais Borges Martins Rodrigues
Produção e Política Habitacional

Transporte Urbano Sustentável

Pavimentos Urbanos Sustentáveis

Cidades Inteligentes

Planejamento, Projeto e Gestão Ambiental Urbana

ESPERA - 1ª OPÇÃO / GEOTECNIA

Tecnologias de Geoinformação Aplicadas ao Planejamento Urbano, Regional e Ambiental

ESPERA - 1ª OPÇÃO / URBANISMO

ESPERA - 1ª OPÇÃO / TRANSPORTE

ESPERA - 1ª OPÇÃO / SANEAMENTO
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CANDIDATO TEMA PESQUISA

Vinicius Palacio

Emerson Ribeiro Moreira

Luana Riskallah de Jesus Planejamento do Meio Físico Urbano e Suburbano Associado à Cartografia Geológico-Geotécnico

Luana Ribeiro da Silva

Tatiana Rodrigues Vargas

Vinicius Gustavo de Oliveira

Érica Rabelo

Lucas Bueno de Campos

CANDIDATO TEMA PESQUISA

Karina Shibasaki Gestão e Tecnologia de Sistemas de Abastecimento de Água e de Esgotamento Sanitário

CANDIDATO TEMA PESQUISA

Teresa Cristina Espada

João Vitor Marques

Anelise Spina Souza Lima

Claudio Bellintane Junior

Elis Reny Agostinho Davanzo

Priscila Ferreira

Givanildo Ribeiro Possani

Wanessa Karoline Maciel Carvalho

Lucas Augusto de Souza

Aialla Ferreira da Silva Freitas

Camila Umbelino Carvalho

Maryanne Barcelos de Faria

Júlia Patrocínio da Silva Cocozza Simoni

Ana Luiza Morais Pereira

CANDIDATO TEMA PESQUISA

Ana Luiza Luppi Romeiro Conforto Térmico e Clima Urbano

Alvaro Luiz Costa

Edwin José Negrette Hernández

Thais Borges Martins Rodrigues

Halana Bressan de Oliveira

Daniele Caroline David

Priscila Laís Blank

Camila Nunes Ferreira

Juliana Iara de Freitas Toledo

Bruna Lamoréa Veiga Lopes

Cidades Inteligentes

Planejamento e Gestão Sustentável do Território Urbano - Instrumentos do Estatuto da Cidade

Planejamento, Projeto e Gestão Ambiental Urbana

Tecnologias de Geoinformação Aplicadas ao Planejamento Urbano, Regional e Ambiental

Engenharia e Segurança de Tráfego

Transporte Urbano Sustentável

Pavimentos Urbanos Sustentáveis

ESPERA - 2ª OPÇÃO / URBANISMO

ESPERA - 2ª OPÇÃO / TRANSPORTE

ESPERA - 2ª OPÇÃO / SANEAMENTO

ESPERA - 2ª OPÇÃO / GEOTECNIA

Planejamento do Meio Físico Urbano e Suburbano Associado à Cartografia Geológico-Geotécnico - Geologia e Geotecnia em áreas urbanas, com foco em contaminação de água subterrânea e estudo de depósitos Tecnogênicos

Geoprocessamento Aplicado ao Planejamento e Gestão do Ambiente Urbano e Regional
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